
Nyhetsbrev för Stora Sköndal etapp 2A April, 2025

Allt mer mark förberedd för byggnation  

Arbetet med rivningarna inom arbetsplatsområdet för etapp 2A har den senaste

månaden fortsatt i rask takt, och tidplanen att det hela ska vara klart i sommar ser

bra ut. Fler än hälften av alla villor som ska rivas är nu borta och arbetsplatsområdet

består till stor del av högar av rivningsmaterial som sorteras noggrant innan de

fraktas bort. 

 

Snart tar arbetena några dagars påskledigt och vi passar på att önska glad

påsk 🐣

Aktuellt just nu

Fortsatta rivningar, nya p-platser och provisoriska

ledningar 

Parallellt med det omfattande arbetet med rivningar kommer en del övriga

förberedande arbeten göras i andra delar av Stora Sköndal, under senare delen av

april och maj:

Nya parkeringsplatser anläggs på östra sidan av Stora Sköndals kyrkogård. De

nya p-platserna ska ersätta de som idag finns framför/söder om

kyrkogårdsmuren, platser som kommer att tas bort senare under utbyggnaden. 
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Provisoriska VA-ledningar dras längs Wilhelm Lindboms väg, för att se till att

kringliggande hus har fortsatt VA-försörjning under byggtiden. Vägen kommer

att vara framkomlig, men lite stökig då man schaktar vid sidan av vägen. 

 

Den uppmärksamme har också lagt märke till att det tidigare i april anlagts en väg

längs kyrkogårdsmurens södra sida. Detta är en tillfällig lösning för att kunna frakta

bort nedtagna träd, utan att behöva skada en av de stora ekarna som står längs den

befintliga vägen.   

 

Vilket område i Stora Sköndal är det vi pratar om? 

Se i Google maps var kyrkogården och Wilhelm Lindboms väg ligger

Missat gamla nyhetsbrev? 

 Är du ny prenumerant av nyhetsbrevet? Du hittar tidigare nyhetsbrev som pdf:er på

vår webb. 

Tidigare nyhetsbrev 

Ett nyhetsbrev från Stora Sköndals Framtidsutveckling AB

Detta har skickats till {{contact.EMAIL}}

Du har tagit emot det här nyhetsbrevet för att du valt att 

prenumerera på dessa utskick. 

Avanmäl dig från nyhetsbrevet

https://maps.app.goo.gl/j6LbKVGrZ3PnfyNJA
https://www.framtidensstoraskondal.se/nyhetsbrev

